
Kylien neuvottelukunnan toiminta kauden 2021–2025 jälkeen 

   

 

Kylientv 04.03.2025 § 5 

  

Keskustellaan tulevan kauden toiveista ja jatkosta, jota esitetään 
kaupungin valtuustolle. 

Lisätietoja: Henna Pekala 020 615 8669, henna.pekala(a)kouvola.fi 

Puheenjohtajan ehdotus: 

Kylien neuvottelukunnan ja kummikylätoimintaa jatketaan myös 
seuraavalla valtuustokaudella. 

Kylien neuvottelukunnan työvaliokunnan päätös: 

Keskusteltiin kylien neuvottelukunnan jatkosta seuraavalla 
valtuustokaudella. Sihteerille annettiin valtuudet laatia kylien 
neuvottelukunnan käsiteltäväksi lausunto Kylien neuvottelukunnan 
toiminnan jatkamisesta kaudella 2025–2029. Kylien neuvottelukunta 
lähettää lausunnon uudelle aloittavalle kaupunginvaltuustolle. 

Kouvola on laaja alue, joka tarvitsee kyliä kokoavan verkoston. 
Neuvottelukunta on hyvä kanava laajemman ja yhtenäisemmän 
keskustelun avauksille. Neuvottelukunta koetaan tärkeänä kylien 
verkostoitumisen kannalta. Työpajoissa on päässyt tutustumaan eri 
kylien ihmisiin. 

Neuvottelukunnalle toivottaisiin enemmän keskustelevaa roolia, 
esimerkiksi virkamiehiä ja/tai luottamushenkilöitä kokouksiin 
esittelemään kulloinkin asialistalle valittavia aiheita.  

Kouvolan kylien neuvottelukunnan aloitteesta alkanut 
kummikylätoiminta on ollut ylpeydenaihe kerrottaessa toiminnasta 
muille maakunnallisille toimijoille. Neuvottelukunta tulisi vahvemmin 
nähdä kaupungin toimintoja tukevana lähidemokratian muotona. 

Aluetoimikuntien toiminta on myös tärkeää, mutta ne eivät toimi koko 
Kouvolaa tai alueellisia järjestöjä kokoavana voimana. On myös koettu, 
että aluetoimikuntien toiminta keskittyy usein entisiin kuntakeskuksiin, 
eikä maalaiskylillä ”olla tietoisia” aluetoimikuntien toiminnasta. 
Aluetoimikunnat nähdään enemmänkin rahoittajan roolissa. Alkanut 
yhteistyö aluetoimikuntien kanssa koetaan tärkeänä. 

Kyläturvallisuustyötä voidaan koordinoida kylien neuvottelukunnan 
kautta. Kylät ylläpitävät kylätalojen verkostoa, joilla turvallisuudenkin 
näkökulmasta on suuri rooli. Kylätaloille voi sijoittaa esimerkiksi 
sydäniskureita ja varavirtalähteitä sairauskohtausten ja mahdollisten 
häiriötilanteiden ja poikkeusolojen varalta. 



Kyliennk 07.04.2025    

      

Neuvottelukunnan sihteeri on laatinut neuvottelukunnan jatkosta edellä 
mainitun tekstin työvaliokunnan ohjeiden pohjalta. 

Puheenjohtajan ehdotus:  

Viedään työvaliokunnan esittelemä teksti kokouksessa tulevin 
muutoksin uudelle kaupunginvaltuustolle käsiteltäväksi. 

Kylien neuvottelukunnan päätös: 

 


